
K prodeji, pozemky - stavební /
komerční
Číslo inzerátu (ID): 4303674 Datum vydání: 10.02.2025

Cena za nemovitost:

9 250 000 Kč

Lokalita:
Blansko

Nabízíme k prodeji stavební pozemek o rozloze 2 600 m2 v klidné
lokalitě Sudice u Boskovic, situovaný v těsné blízkosti lesa.
Pozemek je v katastru nemovitostí veden jako zahrada, avšak dle
územního plánu spadá do ploch smíšené obytné – venkovské
(SV).
Je ideální pro výstavbu rodinného domu s možností pěstování a
chovu, případně pro individuální rekreaci.
Regulativa také umožňují využití pro veřejnou zeleň, dětská hřiště
nebo drobné občanské služby, které jsou kompatibilní s bydlením.
Pozemek aktuálně není napojen na vodu ani elektřinu, jejich
připojení je však v řešení s distributorem. Podrobné informace a
konkrétní podmínky k výstavbě vám rádi sdělí na příslušném
stavebním úřadě.
Neváhejte nás kontaktovat pro sjednání prohlídky!

ID inzerátu ESO: 4303674
Inzerát aktualizován: 10.02.2025
Inzerát vydán: 12.01.2025
ID zakázky v RK: 900895762
Stav: Dobrý
Vlastnictví: Osobní
Plocha pozemku: 2600 m2
Kód zakázky: 895762

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Lenka Hrebeňárová
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


